CEt mali.vt is
mabel isaac et
saul et dauid.

CBoni malos.
ut helias quinqua
genarios.

CEt ap̄beta ut
moises egyptum
ut s.e.q.i.nō in
inferenda.

CMocendi cau
sa.q.diceret pl̄
caulaz faci q̄ fa
ctū obliterabimus.
ut j.e.q.vi.o
cibit.

CConflitu.C
te h̄eti. arriam.
Johannes.

CCerte.s.e. q̄
magnum.

suā regi regēti gentē suā. Et pau
lo post. Ita nulli homī claudēda est
misericordia sic nulli p̄tōri impunitas ē
laxanda. Hinc itaq̄ intelligendum
est q̄ nunq̄ sit ot emenda elemo
nia q̄ quibusq̄ paupib⁹ iure huma
nitatis impendit. q̄n quidem domi
nus subleuauit indigentiam paupe
rū etiā hijs loculis quos ex opib⁹
implebat alioz. et paulo post. non
ergo suscipiamus p̄tōres ppter h̄
q̄ sūt p̄tōres. s̄z tñ eosip̄os q̄ et ho
mimes sūt h̄uane ūideracōe trāde
mus. psequamur in eis p̄priā iniqui
tate. misereamur omunē naturam.
Itē illud euangelij qd obicitur qui
gladio usus fuerit gladio cadet.
Aug. in libro scđo otra manicheos
r̄ndet ita dices **Qui dicat accipere**

Elie gladiū accipit q̄ **gladii**
nulla supiori ac l̄mia p̄tāte v̄
iubete ul̄cedēte in sangne alicui⁹
arma. **D**orro illi iero. q̄ ecclia
negat aliquē pseq̄n ita intelligēdū
ē ut ḡnaliter ecclia nullū psequatur
s̄z q̄ nullū inuiste psequat. Non em
omis psecucō culpabilis est s̄z raci
onabiliter hereticos pseq̄mū sicut
et xp̄s corporaliter ē psecutus eos q̄
de tēplo expulit. **Vnde aug. ait**
vīncētio donatiste **Potestatis offi**

Nocio utiliter inq̄eti corrigeat
Nimii sūt inquieti quos p̄ or
dinatas a deo p̄tātes seculares co
hiberi atq̄ corrigi michi non vide
inutile. nam de multoz iam corre
ctione gaudemus. Et post pauca.
Si enim quisq̄ mimicū suuz pículo
sis febrib⁹ freneticū factū curē vi
deret in p̄cipiū. nonne tunc potius
malū p̄ malo reddēt si sic ire eū per
mitteret. q̄ si corrigidū curandū
q̄ ligaret. et tñ ei tūc molestissim⁹
et aduerfissimus vidētur. q̄n utilis
simus et misericordissimus extitiss
s̄z plane salute reparata tanto v
erius ei gratias ageret quanto mi
nus fibi pepercisse sensisset. Et post
pauca. At quibusdam ista nō p̄sūt
nūqd īdeo negligēda est medicina
q̄ nōnulloz ē insanabilis pestilētia
Itē post pauca. q̄d ois q̄ p̄cit ami
cus ē. nec ois qui ūberat mimicus
Meliora sūt vulnera amici q̄ blan
da oscula mimici. Melius est cū se
ueritate diligē q̄ cū lenitate deci
pere. Ut ilius esurienti panis tollitur
si de cibo securus iusticiaz negligat
quam esurienti panis frangitur vt
injusticie seductus acq̄escat. Item
post pauca. Putas nemine debē co
gi ad iusticiā cū legas p̄familij:

as dixisse seruis. quoscūq̄ inueneri
tis cogite intrare. cum legas ip̄m
p̄mo saulū postea paulū ad verita
tem cognoscendā et tenēdam mag
violētia xp̄i cogētis esse compulsi
Itē post pauca. Et cū noueritis fu
rem aliqui auertēdis pecoribus pa
bulū spargē. et aliqui pastorem fla
gello errātia pecora reuocare. Itē
Si semp eff̄ culpabile psecucōnem
facere. non scriptū esset in sanctis li
bris Detrahētē p̄ximo suo occulte
hunc psequerbar. Aliq̄ ergo et qui
ē i patitur iniustus ē et qui eā facit
iniustus est. s̄z plane sepe et mali psecu
ti sūt bonos et boni malos. illi nocen
do p̄ iniusticiā. illi cōsulendo p̄ discri
plinā. illi immāniē. illi tēperāter. illi
huiētes cupiditat illi caritati. s̄z
qui trucidat non ūiderat quemad
modū fecerit. qui vero sanare vult cō
siderat. Ille enim psequitur sanitati
tem. ille putredimē. Occidēt impij
p̄p̄etas. occiderūt impios et p̄phē.
Flagellauerūt iudei xp̄m. iudeos fla
gellauit et xp̄s. Traditi sūt apli ab
homib⁹ h̄uane p̄tāti. tradiderunt a
postoli hoies p̄tāti sathane. In hijs
omib⁹ quid attēditur nisi quis eoz
p̄ veritate quis pro iniquitate quis
nocēdi causa quis emendādi. et pau
lo post. Constantinus impator ū
tit ut res ūictor̄ et vītati p̄mica
citer ūhestentū fisco vendicarentur
et post pauca. Certe nullius crimen
maculat nesciētēz. Itē facta nocen
tē q̄ inoccētib⁹ ūōstrari v̄ ab ino
ccētib⁹ credi non p̄nt non comqu
nant quenq̄ s̄z ppter inoccētū cō
sortiū etiā ūgnita sustinent. Non e
nim ppter malos boni sūt deserendi
s̄z ppter bonos mali sūt tolerādi. ūē
tolerauerūt pphete otra quos tāta
dicebāt. nec omūionez ūacōz illius
populi relinquebāt. **Ide donato**
p̄bro **Heretici ad salutēz ec in**